[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА
Постановление
18.10.2023 г.                                              рп. Чунский                                           № 65

О награждении Почетной грамотой

мэра Чунского района, объявлении
Благодарности мэра Чунского района

Руководствуясь решением Чунской районной Думы от 26.12.2022 года № 138 «Об утверждении Положения о наградах Чунского районного муниципального образования», ст.ст. 22, 48 Устава Чунского районного муниципального образования, рассмотрев ходатайство генерального директора АО «Братская электросетевая компания» Катнова А.А.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Чунского района за многолетний и добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня энергетика:

- Брюханова Евгения Васильевича, машиниста бурильно-крановой самоходной машины Района электрических сетей № 3 Акционерного общества «Братская электросетевая компания»;
- Пивоварова Игоря Анатольевича, диспетчера района сетей Района электрических сетей  № 3 Акционерного общества «Братская электросетевая компания»;

2. Объявить Благодарность мэра Чунского района за многолетний и добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня энергетика:
- Агафонову Александру Андреевичу, электромонтеру по ремонту и обслуживанию трансформаторных подстанций и кабельных линий 4 разряда Района электрических сетей              № 3 Акционерного общества «Братская электросетевая компания»;
- Толпекиной Валентине Викторовне, ведущему бухгалтеру Района электрических сетей  № 3 Акционерного общества «Братская электросетевая компания»;

- Стефахину Павлу Валерьевичу, электромонтеру-водителю 4 разряда абонентской группы Чунского района Службы контроля электроэнергии Акционерного общества «Братская электросетевая компания»;
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Чунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чунского района.

Исполняющий обязанности

мэра Чунского района

                      О.А. Толпекина[image: image2.jpg]